דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח זה כמקשה
אחת.

מידע צופה פני עתיד

דוח דירקטוריון זה, העוסק בתיאור החברה, התפתחות עסקיה ותחומי פעילותה, עשוי להכיל אף מידע צופה פני עתיד,
על המבוסס העתיד, לגבי ודאי בלתי מידע הינו עתיד פני צופה מידע ערך, התשכ"ח - 1968. ניירות בחוק כהגדרתו
המידע הקיים בחברה במועד הדוח וכולל את הערכתה הסובייקטיבית של הנהלת החברה בהתבסס על הנחות והערכות של
החברה ו/או כוונותיה נכון למועד דוח זה. אין במסירת מידע כאמור משום התחייבות לנכונותו או שלמותו, ופעילותה ו/או
תוצאותיה של החברה בפועל עשויות להיות שונות מאלו שהוצגו במידע צופה פני עתיד המובא בדוח זה.

דיווח על נאותה פנימית בקרה של וקיומה לקביעתה אחראית הביטוח")

הפנימית של חברת הביטוח תוכננה כדי לספק מידה סבירה של ביטחון לדירקטוריון ולהנהלה של

חברת הביטוח לגבי הכנה והצגה נאותה של דוחות כספיים המפורסמים בהתאם להוראות שנקבעו

פיננסיים שירותים על הפיקוח לחוק בהתאם וחיסכון ביטוח ההון, שוק על הממונה ידי על

(ביטוח), התשמ"א-1981. ללא תלות בטיב רמת התכנון שלהן, לכל מערכות הבקרה הפנימית יש

מידה לספק יכולות הן אפקטיביות הינן אלו מערכות כי נקבע אם גם לפיכך מובנות. מגבלות

סבירה של בטחון בלבד בהתייחס לעריכה ולהצגה של דוח כספי.

עסקאות כי להבטיח המיועדת מקיפה בקרות מערכת מקיימת הדירקטוריון בפיקוח ההנהלה

לינארי.

ביום 15 ביוני 2021 הוגשה תשובת המשיבה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית. ביום 19 ביולי 2021
הוגש כתב תגובה לתשובה לבקשה לאישור.

להורות למבקש ביום 2 באוגוסט 2021 הוגשה בקשה מטעם המשיבה במסגרתה התבקש ביהמ"ש
לתקן )לקצר( את תגובתו לתשובת המשיבה בהתאם לתקנה 2)ז( לחוק תובענות ייצוגיות, התש"ע –

2010. ביום 13 בספטמבר 2021 הגיש המבקש כתב תגובה מתוקן.